

---

# Malerforretningen af 1898 ApS

**CVR-nr.: 42781479**

Hestkøblund 105  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/06/2025**

---

**Jørgen Michael Kyllig**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malerforretningen af 1898 ApS  
Hestkøblund 105  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 42781479  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

SSelskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -926.269 kr. Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.366.648
Eksterne omkostninger			-15.864
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.350.784</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-818.700</b>	
Personaleomkostninger		-368.615	-883.982
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.187.315</b>	<b>466.802</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-209	-962
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.187.524</b>	<b>465.840</b>
Skat af årets resultat		261.255	
<b>Årets resultat</b>		<b>-926.269</b>	<b>465.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-926.269	465.840
<b>I alt</b>		<b>-926.269</b>	<b>465.840</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.472.145	30.579
Tilgodehavende skat		261.255	
Tilgodehavender moms og afgifter		151.033	
Andre tilgodehavender			6.724
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.884.433</b>	<b>37.303</b>
Likvide beholdninger		39.346	91.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.923.779</b>	<b>128.785</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.923.779</b>	<b>128.785</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.558.445	-632.174
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.518.445</b>	<b>-592.174</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.305.071	361.370
Skyldig moms og afgifter			180.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.137.153	178.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.442.224</b>	<b>720.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.442.224</b>	<b>720.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.923.779</b>	<b>128.785</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret